PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

от  12.03.2020    № 31

	О досрочном прекращении полномочий заместителя председателя Ершичского районного Совета депутатов  Кусакина                 Николая Владимировича

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 20.3  Устава муниципального образования – Ершичский район Смоленской области,
пунктом 6 статьи 15 Регламента Ершичского районного Совета депутатов, решением Ершичского районного Совета депутатов от 12.03.2020 № 30 «Об избрании Председателя Ершичского районного Совета депутатов»,
ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                    РЕШИЛ:
         1. Прекратить  полномочия заместителя  председателя  Ершичского районного Совета депутатов Кусакина Николая Владимировича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

 Председатель Ершичского                      Глава муниципального образования –

 районного Совета депутатов                   Ершичский район Смоленской области

________________ В.И.Цуриков          _________________  В.Е.Абраменков